tako težko pričakovana državna pomoč
za nakup sena, in žalibog, slišati mo-
rajo le malo tolažilni in kakor pikra
ironija se glaseči odgovor, da je visoka
vlada baje dovolila giasom zadnje dni
došlih poročil za celo Goriško-Gradiš-
čansko deželo za nakup toli pričako-
vanega sena le 13.000 K (reci trinajst-
tisoč kron) podpore.

Z ozirom na vse navedeno in uva-
žuje*, da se baje dovoljena svota 13.000
K ne more smatrati resnim, ker bi ne
zadostovala niti, da se pokrije potreba
le dveh večih kraških vasi, ne pa te-
lega Krasa ali še ceie dežele, vsiljujejo
se podpisanirn sledeča vprašanja.: